Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON 1920 21 SETT 2020 GULLY - G-PAREGG VEL G8 Dom
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:31:57.292 02:07.981 6) 16:38:51.676 02:13.993
4-ALIBO STEVE 1) 16:27:42.533  02:10.143 4) 16:34:05.282  02:07.990 7) 16:41:03.641  02:11.965
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:29:53.272  02:10.739 5) 16:36:13.708  02:08.426 8) 16:43:15.614  02:11.973
1) 16:27:45.038  02:09.829 3) 16:32:03.520  02:10.248 6) 16:38:21.561  02:07.853
2) 16:2053.868 0208830 4 163414078 0210558  7) 16:40:28606  02:07.135 70" GONZALEZ ANDERSON
3) 16:32:02.096 02:08.228 5) 16:36:23.802 02:09.724 8) 16:42:37.396 02:08.700 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:34:12.379  02:10.283 6) 16:38:33.613  02:09.811 1) 16:28:06.311  02:13.819
5) 16:36:20.041  02:07.662 7) 16:40:43.110  02:00.497 43~ MISSONIERERIC 2) 16:30:18.842  02:12.531
6) 16:38:28.761 02:08.720 4D- . Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:40:37.314  02:08.553 ®) 16:4253000  02:09.890 1) 16:27:48.487 0211347 16~ TASSOTTI THOMAS
8) 16:42:46.439  02:09.125 31-DIPIETRO GAETAN 2) 16:29:59.162  02:10.675  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:32:09.040 02:09.878 1) 16:27:47.047 02:10.782
6 - AMERI ANTHONY 1) 16:27:49.161  02:10.749 4) 16:34:20.519  02:11.479 2) 16:29:55.535  02:08.488
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:29:59.376 02:10.215 5) 16:36:28.808 02:08.289 3) 16:32:04.292 02:08.757
1) 16:28:08.946  02:15.843 3) 16:32:00.741  02:10.365 6) 16:38:36.851  02:08.043 4) 16:34:13.004  02:08.712
2) 16:30:21.153 02:12.207 4) 16:34:21.240 02:11.499 7) 16:40:45.190 02:08.339 5) 16:36:36.087 02:23.083
3) 16:32:40.793  02:19.640 5) 16:36:33.236  02:11.996 8) 16:42:53.828  02:08.638 6) 16:38:45.382  02:09.295
4) 16:34:53.227  02:12.434 6) 16:38:42.818  02:00.582 7) 16:40:54.155  02:08.773
5) 16:37:06.280 02:13.053 7) 16:40:53.788 02:10.970  60-SIMPOIS JOCELYN 8) 16:43:03.329 02:09.174
6) 16:39:16.590 02:10.310 43¢ . Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:41:27.675  02:11.085 §) 164300817 02:43.029 1) 1627:42.931 0208830 /7~ MORENOANTONIO
8) 16:43:39.894  02:12.219 34 - FERNANDEZ BRUNO 2) 16:29:53.702  02:10.771  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:32:02.749 02:09.047 1) 16:27:48.638 02:09.621
7- AUBRY GUILLAUME 1) 16:28:05.6902  02:12.508 4) 16:34:13.769  02:11.020 2) 16:30:02.034  02:13.396
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 16:30:18.325  02:12.633 5) 16:36:22.469  02:08.700 3) 16:32:11.797  02:09.763
1) 16:30:37.436 05:11.292 3) 16:32:30.587 02:12.262 6) 16:38:31.024 02:08.555 4) 16:34:20.755 02:08.958
2) 16:32:52.575  02:15.139 4) 16:34:42.802  02:12.305 7) 16:40:39.542  02:08.518 5) 16:36:37.630  02:16.875
3) 16:35:04.283 02:11.708 5) 16:36:55.477 02:12.585 8) 16:42:49.217 02:09.675 6) 16:38:53.773 02:16.143
4) 16:37:15.587  02:11.304 20 .
5 163926450 21203 7 10a1g501s  0p197ss 52~ VIGNAL STEPHANE 2 GONzALEZ JUAN

8) 16:43:36.595 02:13.583 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Oradel giorno Tempo Giro

8 - AUTRIVE PASCAL 1) 16:28:02.472  02:12.375 1) 16:27:43.449  02:09.950

Giro Ora del giorno Tempo Giro 35 - GIORDANO NICO 2) 16:30:13.124 02:10.652 2) 16:29:54.828 02:11.379

1) 16:28:07.182 0213345 Gjro Oradel giono  Tempo Giro 3) 16:32:26.228  02:13.104 3) 16:32:05.256  02:10.428

2) 16:30:21.382 02:14.200 1) 16:28:02.367 02:16.846 4) 16:34:38.228 02:12.000 4) 16:34:15.394 02:10.138

3) 16:32:37.232 02:15.850 2) 16:30:20.282 02:17.915 5) 16:36:51.742 02:13.514 5) 16:36:25.769 02:10.375

4) 16:34:49.025  02:11.793 3) 16:32:41.653  02:21.371 6) 16:39:04.581  02:12.839 6) 16:38:35.452  02:09.683

5) 16:37:00.089 02:11.064 4) 16:34:59.677 02:18.024 7) 16:41:16.767 02:12.186 7) 16:40:45.418 02:09.966

6) 16:39:11.561  02:11.472 5) 16:37:16.814  02:17.137 8) 16:43:29.260  02:12.493 8) 16:42:56.335  02:10.917

i i i Giro Ora del giorno Tempo Giro

8) 16:44:08.079 02:17.292 Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:27:48.339  02:13.249  Gjrg Oradel giorno  Tempo Giro 3) 16:32:14.442  02:10.826 3) 16:32:46.311  02:15.472

2) 16:30:01.869 02:13.530 1) 16:27:41.344 02:09.560 4) 16:34:25.803 02:11.361 4) 16:35:02.146 02:15.835

2) 16:29:49.311  02:07.967 5) 16:36:37.683  02:11.880 5) 16:37:17.613  02:15.467

27- COTTAFABIEN 6) 16:39:31.920  02:14.307
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Direttore gara
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON 1920 21 SETT 2020 GULLY - G-PAREGG VEL G8 Dom
Laptimes
7) 16:41:47.468  02:15.548 7) 16:41:25.630  02:12.910 6) 16:39:20.949  02:13.562 Giro pi veloce
8) 16:44:01.812  02:14.344 7) 16:41:34.761  02:13.812 02:07.006 - 169 ARREBOLA
134 - SOLUETA KEPA 8) 16:43:49.162  02:14.401 RODRIGO
87 - FRIAS OMAR Giro Ora del giorno Tempo Giro _algiro7
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 16:28:02.600  02:12.572 150 - GARCIA ENRIQUE Velocita media - 148 Km/h
1) 16:27:48.070 02:11.287 2) 16:30:16.911 02:14.311 Giro Ora del giorno Tempo Giro Inizio gara
2) 16:29:57.301  02:09.231 3) 16:32:42.106  02:25.195 1) 16:27:41.882  02:10.265 20/09/2020 16:25:26
3) 16:32:08.603  02:11.302 2) 16:29:52.410  02:10.528 Fine gara
4) 16:34:18574  02:09.971 135  ELGUEZABAL ANDER 3) 16:32:01.944  02:09.534 20/09/2020 16:46:19
5) 16:36:28.442  02:09.868  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 16:34:12.611  02:10.667
6) 16:38:36.475  02:08.033 1) 16:28:00.284  02:14.250 5) 16:36:21.889  02:09.278
7) 16:40:44.815 02:08.340 2) 16:30:12.014  02:11.730 6) 16:38:30.273  02:08.384
8) 16:42:53.211  02:08.396 3) 16:32:26.649  02:14.635 7) 16:40:39.078  02:08.805
4) 16:34:40.706 02:14.057 8) 16:42:48.831 02:09.753
89 - FERRANDI CYRIL 5) 16:36:55.889 02:15.183
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:39:11.436 02:15.547 166 - FIGUEROA AITOR
1) 16:28:12.069 02:28.681 7) 16:41:24.720 02:13.284 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:30:25.558  02:13.489 8) 16:43:38.910  02:14.190 1) 16:27:50.130  02:10.122
3) 16:32:40.406  02:14.848 2) 16:30:00.841  02:10.711

4) 16:34:51.788  02:11.3g2  136-FABADO GABRIEL

3) 16:32:10.621 02:09.780

5) 16:37:02.496  02:10.708  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 16:34:21.848  02:11.227
6) 16:39:12.425  02:09.929 1) 16:28:09.049  02:16.117 5) 16:36:34.200  02:12.352
7) 16:41:26.025  02:13.600 2) 16:30:24.149  02:15.100 6) 16:38:45.669  02:11.469
8) 16:43:37.491  02:11.466 3) 16:32:41.932  02:17.783 7) 16:40:56.934  02:11.265
4) 16:34:58.192  02:16.260 8) 16:43:09.130  02:12.196

93 - MARTELLI GIOVANNI 5) 16:37:12.024 02:13.832
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:39:25.732 02:13.708 167 - ALDATURRIAGA NIKOLA
1) 16:27:49.714 02:12.744 7) 16:41:39.243 02:13.511 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:30:00.732  02:11.018 8) 16:43:53.104  02:13.861 1) 16:28:03.203  02:15.761
2) 16:30:20.633  02:17.430
98 - ARNAU ABEL 138 - GARCIA JESUS 3) 16:32:37.134  02:16.501
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:34:51.408 02:14.274
1) 16:27:41.971 02:11.536 1) 16:27:58.414 02:12.719 5) 16:37:03.210 02:11.802
2) 16:29:56.836  02:14.865 2) 16:30:09.136  02:10.722 6) 16:39:14.271  02:11.061
3) 16:32:08.923 02:12.087 3) 16:32:20.203 02:11.067 7) 16:41:26.614 02:12.343
4) 16:34:20.526 02:11.603 4) 16:34:30.733 02:10.530 8) 16:43:40.738 02:14.124

5) 16:36:32.926  02:12.400 5) 16:36:42.092  02:11.359

6) 16:38:42.719 02:09.793 6) 16:38:52.155 02:10.063 169 - ARREBOLA RODRIGO

7) 16:40:55.237 02:12.518 7) 16:41:04.378 02:12.223 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:43:15.792  02:11.414 1) 16:27:38.955  02:08.388

100 - GARCIMARTIN FRANCES 2) 16:29:47.701 02:08.746

Giro Ora del giorno Tempo Giro 149 - LOZANO JOSE 3) 16:31:55.697 02:07.996
1) 16:28:03.362 02:14.729 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:34:04.541 02:08.844
2) 16:30:20.766  02:17.404 1) 16:28:04.725  02:14.970 5) 16:36:12.740  02:08.199
3) 16:32:37.383 02:16.617 2) 16:30:20.965 02:16.240 6) 16:38:19.908 02:07.168
4) 16:34:49.792 02:12.409 3) 16:32:36.707 02:15.742 7) 16:40:26.914 02:07.006
5) 16:37:00.676 02:10.884 4) 16:34:53.046 02:16.339 8) 16:42:34.805 02:07.891
6) 16:39:12.720 02:12.044 5) 16:37:07.387 02:14.341
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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